
Základní škola a Mateřská škola Karolinka 
Kobylská 250, 756 05 Karolinka  IČ: 60 99 04 31 

 

 571 450 715, 571 450 760                 www.zskarolinka.cz            e-mail : zskarolinka@vs.inext.cz 

 
Vážení rodiče, milí žáci, 
 
zdravím Vás a doufám, že náročnou situaci zvládáte a že jste zdraví. Děkuji Vám všem za 
spolupráci, toleranci a podporu při studiu Vašich dětí. Dle informací od učitelů vím, že větší 
část žáků v současné formě samostudia pracuje dobře, jsou zodpovědní a snaží se. Za to jim 
patří velká pochvala. 
 
Ve čtvrtek 30. 4. 2020 vláda schválila, že žáci 1. stupně mohou do školy od 25. 5. 2020. 
Pozdější nástup už nebude možný. 
 
Školní docházka žáků prvního stupně nebude povinná a bude probíhat ve skupinách 
v maximálním počtu 15 osob. Bude tedy ve Vaší kompetenci, zda tuto nabídku využijete.  
 

POTVRZENÍ ÚČASTI NA VÝUCE VE ŠKOLE  
 

• zda se žák bude nebo nebude účastnit výuky, potvrďte prosím v dotazníku, který si 
můžete stáhnout ze stránek školy nebo si ho můžete vyzvednout přímo ve škole 
v pracovních dnech od 8 do 11,30 hodin  nebo v Informa čním centru v Karolince. 
Vyplněný dotazník odešlete e-mailem na zskarolinka@vs.inext.cz  nebo ho vhoďte 
do schránky u hlavního vchodu do školy nejpozději do pátku 15.5.2020. 

  
 

ORGANIZACE VÝUKY PRO ŽÁKY 1. STUPN Ě 
 
Výuka ve škole 
 

• výuka bude probíhat každý pracovní den od 25.5.2020 do 30.6.2020 
 

• přesný rozvrh bude upřesněn v závislosti na počtu přihlášených žáků a bude zveřejněn na 
stránkách školy  do 20.5.2020 

 
• obsah vzdělávání bude rozdělen na dvě části: 

 
o dopolední – výuka 

 
o odpolední – zájmové aktivity pro přihlášené žáky 1. – 3.třídy 

 
• školní jídelna bude v provozu podle počtu skupin a počtu přihlášených žáků ke 

školnímu stravování. Vybere se jedna ze dvou variant: 
 

o Vydávání obědů ve školní jídelně. 
 

o Vydávání studených obědových balíčků 
 
o Donáška vlastního oběda není možná 
 

Online výuka 
 

• žákům, kteří nebudou ve škole, bude učivo zadáváno na dálku jako dosud 
 
 
 
 



PROVOZ ŠKOLY A HYGIENICKÁ OPAT ŘENÍ  
 

• bude vycházet z dokumentu Ochrana zdraví a provoz základních škol v období do 
konce školního roku 2019/2020, seznamte se, prosím,s tímto dokumentem (odkaz je 
stránkách školy). 

 
• upřesnění hygienických požadavků bude zveřejněno na stránkách školy společně s 

rozvrhem hodin do 20.5.2020  
 

POVINNOST PODEPSAT ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
 

• zákonní zástupci mají povinnost podepsat před nástupem žáka do školy Čestné 
prohlášení (odkaz je na stránkách školy) 

 
• toto čestné prohlášení přinesou žáci s sebou první den výuky ve škole 

 
• bez čestného prohlášení nebude žákům umožněn vstup do školy 

 
 
Mgr. Petr Šrámek, ředitel školy 


